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STYLO BIC® MÉDIA CLIC 'GLACÉ'
BLEU

1
blanc
axe_clip

MF

BA
T_

40
87

83
_8

61
37

5_
29

15
57

_3
28

41
0

24
/0

9/
21

*3
28

41
0*

Taille du marquage :

Échelle :

55x14 mm

100%

> Votre logo a dû être redessiné (il était fourni en format image) 

Encre : Bleu R1
Corps : Blue Glacé 04G
Clip : Noir 02
Bouton : Noir 02


